2025 年 3 月 31 日

各 位

株式会社 西 京 銀 行

取締役頭取 松 岡 健

ベースアップおよび初任給の引き上げについて

 西京銀行は、昨今の急激な物価上昇等の社会状況への対応や、多様かつ優秀な人財の確保

を目的にベースアップおよび初任給を引き上げることとなりましたので、お知らせします。

 なお、ベースアップは 2015 年以来 10 年ぶり、初任給引き上げは 2025 年 4 月に次いで、

2 年連続の引き上げとなります。

記

1. ベースアップの概要（実施時期：2025 年 7 月 1 日より）

 金額 賃上げ率

ベースアップ 一律 10,000 円 平均 3.7％

定期昇給 資格ごとの所定金額 平均 6.7％

計 － 平均 10.6％

2. 初任給引上げの概要（実施予定：2026 年 4 月入行の新入行員より）

総合職 現行 改定後 引き上げ額

大学卒・大学院卒 250,000 円 260,000 円

＋10,000 円 短大・高専・専門卒 239,000 円 249,000 円

高校卒 221,000 円 231,000 円

 西京銀行は、今後も人的資本への投資を積極的に推進し、継続的に地域の皆さまのお役

に立つ銀行を目指してまいります。

以 上

◆本件に関するお問い合わせ

西京銀行 人財サポート部（担当：梯）

TEL：070-2355-2965